UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DEPARTAMENTO DE LETRAS E ARTES

EDITAL N.º 02/2022 – DEPLA/PROGRAD/UNIFAP

DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

ENTREVISTAS

CURSO: LETRAS FRANCÊS

INFORME

Informamos Banca Avaliadora e o Link para acesso à sala virtual para

realização da entrevista, referente à seleção para o Programa Bolsa

Monitoria, Edital n 02/2022 DEPLA/PROGRAD/UNIFAP, de 07 de

fevereiro de 2022, no tocante ao curso Letras Português – Francês,

Disciplina da monitoria: LÍNGUA PORTUGUESA

Data: Terça-feira, 22 de março de 2022;

Horário: 14:30

Link da videochamada: https://meet.google.com/coc-dsjy-vdb

Professores Avaliadores: Celeste Maria da Rocha Ribeiro

                                              Rosivaldo Gomes

Obs: solicitamos que todos os candidatos inscritos estejam presentes

às 14:30 na sala virtual, a fim de realização da ordem sequencial da

entrevista;

Atenciosamente,

Profa Celeste Ribeiro                              21/03/2022

https://meet.google.com/coc-dsjy-vdb